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Excellent lägenhet med 1 Sovrum till salu i Retiro, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Retiro »  Ibiz »  28006
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Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
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ÖVERBLICK

Helrenoverad, möblerad mezzaninlägenhet i utmärkt
skick med 1 sovrum och 1 badrum till salu i Pacifico,
Retiro, Madrid.

Vi presenterar denna ljusa lägenhet med ett sovrum och ett badrum, belägen i ett av
Madrids mest attraktiva områden, inbäddad bland trädkantade gator och med
utmärkta förbindelser till stadens centrum. Lägenheten ligger i en charmig, klassisk
byggnad och har totalrenoverats med högkvalitativa material, inklusive
ytbehandlingar och möbler av noggrant utvalda italienska designers.

Bostaden levereras fullt möblerad, redo att flyttas in eller hyras från dag ett.
Dubbelglasade fönster garanterar alltid termisk och akustisk komfort.

Perfekt för både boende och investering, tack vare den höga hyresefterfrågan i
området och områdets attraktivitet: bara några steg från Retiroparken, med tillgång
till flera tunnelbanelinjer, lokal handel och ett aktivt och etablerat område.

En fastighet som kombinerar stil, praktiska egenskaper och ett oslagbart läge.

lucasfox.se/go/mad60543

Hiss, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Exteriör, Dubbla fönster, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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